R/ Et dies eius non elongabuntur.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et dies eius non elongabuntur.

Oratio (OV 246; Em 30, 755)

Prope es, ut venias, Deus noster atque Salvator;
ideo te rogamus: ut antequam venias,
a nostris nos iniquitatibus propitiatus absolvias,
et qui dierum tuorum propinquatione nos terres,
pietatis tuae ubertate nos subleves.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius, Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 81; Em 30, 756)

(Is 49,13; Ps 68,33)

Laudate caeli et exulta terra,
 iubilate montes laudem quia prope est dies Domini,
 et pauperum suorum miseretur.

V/ Videant pauperes et laetentur,
quaerite Deum et vivet anima vestra.

R/ Et pauperum suorum miseretur.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et pauperum suorum miseretur.

Oratio (OV 247; Em 30, 757)

Laudant te, Domine, caeli et terra,
 quia ad hoc venisti, ut redimeres universa;
 et ideo, quia iam prope est dies adventus tui,
 ita nunc pauperum miserere,
 ut, cum adveneris,
 redempti omnes per te ultricem evadant ultionem.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 82; Em 30, 758)

(Ps 96,6; Ps 134,1)

Annuntiaverunt caeli iustitiam Domini,
 et viderunt omnes populi gloriam eius, alleluia, alleluia.

V/ Laudate nomen Domini, laudate servi Dominum.

R/ Et viderunt omnes populi gloriam eius, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et viderunt omnes populi gloriam eius, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 248; Em 30, 759)

Deus, cuius iustitiam annuntiant caeli,
fac nos videre salutare tuum in gloriam,
ut cum maiestatis tuae cunctis illuxerit regnum,
debitum pro meritis evadamus supplicium.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 82; Em 30, 760)

(Phil 4,4-6)

Gaudete in Domino semper, et iterum dico: gaudete;
mansuetudo vestra nota sit omnibus hominibus;
Dominus in proximo est, nihil solliciti fueritis.

*V/ Sed in omni oratione et obsecratione
petitiones vestrae innotescant apud Deum.*

R/ Dominus in proximo est, nihil solliciti fueritis.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*